menempati di daerah sekitar Markas Kampetai, yaitu di kampung

Dalung, Benggala, Kaujon, dan Lontar. Penyerangan akan dimulai pada

hari Kamis 10 Oktober 1945 Zukaidah 1365 Hijriyah, pukul 03.00.

Pada hari Rabu 9 Oktober 1945, pemimpin pejuang rakyat yang

bersenjata dari seluruh pelosok Banten berdatangan ke markas BKR di

Kota Serang untuk meminta intruksi penyerangan. Diperkirakan masa

rakyat dari beberapa daerah masuk kota pada malam hari. Masa dari